EDITAL - ELEIÇÃO DA COMISSÃO COORDENADORA LOCAL - UFPB

Retificação I

A Comissão do processo eleitoral para escolha de Coordenador e Vice-Coordenador

local-UFPB do Programa Associado de Pós-Graduação em Educação Física para o

período 2023/2025, torna público a alteração do cronograma referente ao item da

apresentação das propostas:

1. CRONOGRAMA

ETAPAS PERÍODO

DIVULGAÇÃO DO EDITAL 27/09/2022

INSCRIÇÃO DAS CHAPAS 24/10 até às 16h do

dia 28/10/2022

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS

CANDIDATOS INSCRITOS

31/10/2022

APRESENTAÇÃO DAS

PROPOSTAS/DEBATE

09/11/2022

07/11/2022

Às 10hs:30 min.

PLEITO VIRTUAL (SIGELEIÇÃO) 16/11/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO 16/11/2022

João Pessoa, 04 de Setembro 2022.

Prof. Dr. Iraquitan de Oliveira Caminha

(Presidente da Comissão Eleitoral)